
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv 

 

LĒMUMS 
Smiltenē 

2023.gada 21.decembrī                                                                                      Nr.615  

                                                                                                              (protokols Nr.19, 29.§) 

 

Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Smiltenes vidusskola) 

 

Smiltenes novada pašvaldības dome izskata Smiltenes vidusskolas direktores I. Kondratjevas 

06.12.2023. iesniegumu Nr. SVS/23/1.8/85 par grozījumiem iestādes amata vienību sarakstā: 

1) Smiltenes vidusskolas ēkā Rīgas ielā 16c darbinieks, kas veica administratora darba 

pienākumus, 2023. gada 31. maijā izbeidza darba tiesiskās attiecības. Rīgas ielā 16c pagrabstāvā, 

Jauniešu iniciatīvas centrā “Miteklis”, aktīvi darbojās Smiltenes Jauniešu dome. Administratora 

galvenie darba pienākumi bija koordinēt telpu noslodzi un pārraudzīt to kārtību. Šobrīd pagrabstāva 

telpas trīs reizes nedēļā izmanto Smiltenes vidusskolas jaunsargi. Telpas ir nepieciešams tikai uzkopt, 

to veic apkopēja. Izvērtējot situāciju, tika lemts, ka amata vienība “Administrators” vairs nav aktuāla. 

2) Izvērtējot Smiltenes novada pašvaldības amatu funkciju un pārvaldības procesu audita 

ieteikumu, Informācijas sistēmas uzturētāja funkcijas veikt Smiltenes novada Informācijas 

tehnoloģiju nodaļai. Pēc sarunas ar Informācijas tehnoloģiju nodaļas vadītāju tika nolemts Smiltenes 

vidusskolā amata vienību “Informācijas sistēmas uzturētājs” saglabāt. Izvērtējot Informācijas 

sistēmas uzturētāju noslodzi, tika pieņemts lēmums atstāt uz katru ēku 0,5 likmes. Līdz ar to 

nepieciešams veikt izmaiņas Informācijas sistēmas uzturētāja likmēs, mainot to no 1,8 uz 1,5 likmēm.  

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 14.punktu, Valsts un pašvaldību 

institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 7. pantu, Ministru kabineta 2022.gada 

26.aprīļa noteikumu Nr.264 “Noteikumi par Profesiju klasifikatoru, profesijai atbilstošiem 

pamatuzdevumiem un kvalifikācijas pamatprasībām”, ņemot vērā Smiltenes novada pašvaldības 

izpilddirektora 07.12.2023.rīkojumu Nr. SNP/23/4.15/5258 “Par darbinieku optimizācijas iespēju 

izvērtēšanu”, Smiltenes novada pašvaldības domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās 

komitejas 2023.gada 14.decembra sēdes atzinumu (sēdes protokols Nr.13), atklāti balsojot ar 11 

balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta 

Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Toms Markss), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav,  

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Veikt grozījumus Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Smiltenes vidusskola) ar 

2024.gada 1.janvāri: 

1.1.  izslēgt amata vienību “Administrators”; 

1.2.  mainīt amatam “Informācijas sistēmas uzturētājs” vienību skaitu no “1,8” uz “1,5”. 

2. Par lēmuma izpildi atbild Smiltenes vidusskolas direktore Inguna Kondratjeva un Smiltenes 

novada Izglītības pārvalde. 

3. Par lēmuma izpildes kontroli atbild Smiltenes novada Izglītības pārvaldes vadītājs E.Roslovs. 

 

Domes priekšsēdētājs                                E.Avotiņš   

 

mailto:pasts@smiltenesnovads.lv

